Partienplan

Suisse Romand - B 1

Sportart: Dart Klasse: B
David Raupp - CSS Dart - Tel:
Handy:

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse PLZ
1 BDS1 Du Stade Bar Rued du Stade 24 1926
2 BDS2 Du Stade Bar Rued du Stade 24 1926
3 Billard Darts Billard Center Martigny Av de la Gare 10 1920
4 Monthey Darts Monthey Darts Avenue du Crochetal 1870
5 Venom Darts Box 97 Halle Top Dart Chemin de la biole 10 1860
6 Centsous Dart Union Hotel Rue da la comunne 14 1937
7 Labande & Dart Agnan Union Hotel Rue da la comunne 14 1937
Nr. Team-Name Kapitan Telefon
1 BDS1 De Castro, Sébastian
2 BDS2 Arlettaz, Michel
3 Billard Darts Oliveira, Manuel
4 Monthey Darts Lauro, Umberto
5 Venom Darts Lombardo, Lucas
6 Cent sous Dart Rausis, Quentin
7 Labande & Dart Agnan Bapst, Jérémy
Vorrunde
Runde Heim-Team Gast-Team
1 BDS 1 - BDS2

Billard Darts - Monthey Darts

Venom Darts - Cent sous Dart

Spielfrei fur La bande & Dart Agnan
2 Monthey Darts - BDS1

BDS 2 - Billard Darts

Cent sous Dart - Labande & Dart Agnan

Spielfrei fur Venom Darts
3 Venom Darts - BDS2

BDS 1 - Cent sous Dart

Billard Darts - Labande & Dart Agnan

Spielfrei fir Monthey Darts
4 La bande & Dart Agnan - BDS2

Cent sous Dart - Billard Darts

Monthey Darts - Venom Darts

Spielfrei fir BDS 1
5 BDS 2 - Monthey Darts

Venom Darts - Labande & Dart Agnan

Billard Darts - BDS1

Spielfrei fur Cent sous Dart
6 Cent sous Dart - BDS2

Monthey Darts - Labande & Dart Agnan

BDS 1 - Venom Darts

Spielfrei fur Billard Darts
7 Cent sous Dart - Monthey Darts

Billard Darts - Venom Darts

La bande & Dart Agnan -
Spielfrei fir BDS 2

BDS 1

079 957 74 99

Ort

Fully
Fully
Martigny
Monthey
Aigle
Orsiéres
Orsiéres

07978144 31
079 769 23 40
079 446 26 76
0795244178
076 346 65 01
078 613 68 02
079 206 13 67

Zeit
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

16.07.2025

Saison: 2. Halbjahr 2019

Fax:

eMail: info@dart-css.ch

Telefon

027 746 14 97
027 746 14 97
027 723 14 22
079 628 47 45
076 4246101
079 448 53 38
079 448 53 38

Handy

07978144 31
079 769 23 40
079 446 26 76
079524 4178
076 346 65 01
078 613 68 02
079 206 13 67

Termin

19.09.2019
17.09.2019
17.09.2019

Donnerstag
Dienstag
Dienstag

24.09.2019
25.09.2019
25.09.2019

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch

01.10.2019
03.10.2019
01.10.2019

Dienstag
Donnerstag
Dienstag

10.10.2019
09.10.2019
08.10.2019

Donnerstag
Mittwoch
Dienstag

16.10.2019
15.10.2019
15.10.2019

Mittwoch
Dienstag
Dienstag

23.10.2019
22.10.2019
24.10.2019

Mittwoch
Dienstag
Donnerstag

30.10.2019
29.10.2019
31.10.2019

Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

BDS 2
Monthey Darts
Cent sous Dart

Spielfrei fur La bande & Dart Agnan

BDS 1

Billard Darts

La bande & Dart Agnan
Spielfrei fur Venom Darts
BDS 2

Cent sous Dart

La bande & Dart Agnan
Spielfrei fir Monthey Darts
BDS 2

Billard Darts

Venom Darts

Spielfrei fir BDS 1
Monthey Darts

La bande & Dart Agnan
BDS 1

Spielfrei fur Cent sous Dart
BDS 2

La bande & Dart Agnan
Venom Darts

Spielfrei fur Billard Darts
Monthey Darts

Venom Darts

BDS 1

Spielfrei fir BDS 2

BDS 1
Billard Darts
Venom Darts

Monthey Darts
BDS 2
Cent sous Dart

Venom Darts
BDS 1
Billard Darts

La bande & Dart Agnan
Cent sous Dart
Monthey Darts

BDS 2
Venom Darts
Billard Darts

Cent sous Dart
Monthey Darts
BDS 1

Cent sous Dart
Billard Darts
La bande & Dart Agnan

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

06.11.2019
05.11.2019
06.11.2019

14.11.2019
12.11.2019
14.11.2019

20.11.2019
20.11.2019
21.11.2019

27.11.2019
26.11.2019
26.11.2019

03.12.2019
05.12.2019
05.12.2019

11.12.2019
12.12.2019
10.12.2019

17.12.2019
17.12.2019
19.12.2019

Mittwoch
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Donnerstag
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